СОВЕТДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2012                                                                № 38/99
О занесении на Доску Почёта

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

       Рассмотрев представление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Занести на Доску Почета муниципального образования «Новомалыклинский район» по итогам 2011 года жителей муниципального образования «Новомалыклинский район» в следующем составе:

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1.

	Немова Елена Петровна
	Санитарка Александровского ФАП ГУЗ Новомалыклинкая ЦРБ

	2.

	Савельчева Людмила Ивановна
	Акушер-гинеколог

 ГУЗ Новомалыклинкая ЦРБ

	3.

	Филиппова Елена Ильинична
	Участковая медицинская сестра

ГУЗ Новомалыклинкая ЦРБ

	4.

	Исаева Мария Петровна
	Старший инспектор по библиотечному делу Муниципального учреждения Управление образования  администрации МО «Новомалыклинский район»

	5.

	Лыжова Софья Евгеньевна
	Заместитель директора по учебно-восспитательной работе МОУ Новомалыклинска СОШ имени Героя Советского Союза М.С.Чернова

	6.

	Чернова Наталья Анатольевна
	Учитель начальных классов МОУ Новомалыклинская НОШ

	7.

	Маркина Светлана Валерьевна
	Доярка СПК «Восток»

	8.

	Щукин Петр Николаевич
	Механизатор ООО «Нива»

	9.

	Шапурин Сергей Борисович
	Механизатор ООО «Агроконцепт-Волга»

	10.

	Радионова Ираида Дмитриевна
	Оператор свиноводства ООО СКИК «Новомалыклинский»

	11.

	Михайлова Татьяна Васильевна
	Главный бухгалтер ОАО «Новомалыклинский Агротехснаб»

	12.

	Крымкин Анатолий Иванович
	Финансовый директор ООО «Агрофирма «Черемшанская»

	13.

	Ижукова Наталья Ивановна
	Контролер качества ООО «Новочеремшанское сборочное производство»

	14.

	Фасахутдинов Ахтям Кашафович
	Начальник агрономической службы ООО «Анама Агро»

	15.

	Фролова Ирина Евгеньевна
	Повар ООО «Общепит»

	16.

	Кузнецова Анастасия Михайловна
	Ведущий бухгалтер-ревизор МУ Управление финансов администрации МО «Новомалыклинский район»

	17.

	Степанова Людмила Николаевна
	Оператор автомата по розливу молочной продукции ООО «Молочная Компания «Молокофф плюс»

	18.

	Коншина Антонина Андреевна
	Библиотекарь детского отдела Новомалыклинской районной библиотеки МКУК «Межпоселенческая библиотечная система»

	19.

	Капралов Вячеслав Александрович
	Директор ООО «ЭКО-Сервис»

	20.

	Крымкин Виктор Петрович
	Начальник Управления Пенсионного фонда РФ (государственное учреждение» в Новомалыклинском районе

	21.

	Елифанова Галина Васильевна
	Житель с.Верхняя Якушка

	22.

	Степанова Надежда Александровна
	Житель с. Нижняя Якушка

	23.

	Вечкутов Александр Анатольевич
	Администратор с.Старая Бесовка МО Среднесантимирское сельское поселение

	24.

	Столяров Евгений Иванович
	Участник Великой Отечественной войны, житель с.Новочеремшанск

	25.

	Лазарева Елена Юрьевна
	Главный специалист-эксперт администрации МО «Новочеремшанское сельское поселение»

	26.

	Бильданова Дрия Ямалетдиновна
	Учитель МОУ Елховокустинская СОШ

	27.

	Кубетдинов Наиль Сулейманович
	Житель с.Абдреево

	28
	Адайкин Дмитрий Семенович
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

	29
	Ярков Анатолий Георгиевич
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

	30
	Винивитин Владимир Васильевич
	Начальник производственного участка

 ОГУП «Новочеремшанский лесхоз»

	31.

	Сулейманов Нягим Мансурович
	Генеральный директор ОАО «Новомалыклинский Агротехснаб»

     2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в районной газете «Звезда».

    3. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на  заместителя Председателя Совета депутатов Утяганову Т.А.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                               П.И.Боксарёв